
Gerado em: 13/03/2023 14:48:26 1 de 2 

5,790,614.40 

061021202309:55:07 MEDVIDA COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 
PROFISSIONAIS MULTIDISCIPLINARES DA SAUDE 

VÁLIDO 

11,033,849.28 

06/02/2023 09:55:07 MGM GESTAO E FORNECIMENTO DE 
RECURSOS HUMANOS PARA TERCEIROS LTDA 

VÁLIDO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2  01 1/20231PE 
Processo Administrativo N2  2023.01.13.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 

Data de Publicação: 19/01/2023 17:12:53 

LOTE 1 - LOTE 1 - SERVIÇOS COMPLEMENTARES A SEREM 
PRESTADOS POR PLANTÃO 

06/02/2023 09:37:49 PROSEG CONSULTORIA E SERVIÇOS 
ESPECIALIZADOS EIRELI 

VÁLIDO 	 6,968,160.00 

0610212023 09:37:49 COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO 
MULTIDISCIPLINAR DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE LTDA 

VÁLIDO 	 7,553,125.32 

06/02/2023 09:37:49 MGM GESTAO E FORNECIMENTO DE 
RECURSOS HUMANOS PARA TERCEIROS LTDA 

VÁLIDO 	 8,696,231.76 

06/0212023 09:37:49 SIM SAÚDE SERVIÇOS LTDA 

VÁLIDO 	 37,440,000.00 

06/02/202309:37:49 MEDVIDA COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 
PROFISSIONAIS MULTIDISCIPLINARES DA SAUDE 

VÁLIDO 	 7,776,025.68 

06/02/2023 09:55:07 COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO 
MULTIDISCIPLINAR DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE LTDA 

VÁLIDO 	 5,652,910.08 

06/02/2023 09:56:02 MEDVIDA COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 
PROFISSIONAIS MULTIDISCIPLINARES DA SAUDE 

VÁLIDO 	 5,500,000.00 

06/02/2023 09:59:07 COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO 
MULTIDISCIPLINAR DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE LTDA 

VÁLIDO 	 5,400,000.00 

06/02/202309:59:51 MEDVIDA COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 
PROFISSIONAIS MULTIDISCIPLINARES DA SAUDE 

VÁLIDO 	 5,380,000.00 

06/021202310:00:18 COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO 
MULTIDISCIPLINAR DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE LTDA 

VÁLIDO 	 5,350,000.00 

061021202310:00:31 MEDVIDA COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 
PROFISSIONAIS MULTIDISCIPLINARES DA SAUDE 

VÁLIDO 	 5,300,000.00 

06/02/2023 10:01:29 COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO 
MULTIDISCIPLINAR DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE LTDA 

VÁLIDO 	 5,290,000.00 

MULTIDISCIPLINAR DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE LTDA 	- 	06/02/202310:01:55 MEDVIDA COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

VÁLIDO 	 6,967,800.50  
PROFISSIONAIS MULTIDISCIPLINARES DA SAUDE 

	  VALIDO 

061021202309:40.:47 COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO 

5,250,456.36 
06/02/2023 09:40:58 MEDVIDA COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 
PROFISSIONAIS MULTIDISCIPLINARES DA SAUDE 

VÁLIDO 	 6,800,000.00 

061021202309:42:55 COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO 
MULTIDISCIPLINAR DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE LTDA 

VÁLIDO 	 6,600,500.00 

06/02/2023 09:43:57 PROSEG CONSULTORIA E SERVIÇOS 
ESPECIALIZADOS EIRELI 

VÁLIDO 	 6,590,000.00 

06/02/2023 09:44:39 COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO 
MULTIDISCIPLINAR DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE LTDA 

VÁLIDO 	 6,580,000.00 

061021202309:44:45 MEDVIDA COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 
PROFISSIONAIS MULTIDISCIPLINARES DA SAUDE 

VÁLIDO 	 6,492,051.60 

06/02/2023 09:45:23 PROSEG CONSULTORIA E SERVIÇOS 
ESPECIALIZADOS EIRELI 

VÁLIDO 	 6,492,000.00 

07/02/2023 17:01:09 PROSEG CONSULTORIA E SERVIÇOS 
ESPECIALIZADOS EIRELI 

VÁLIDO 	 6,491,695.70 

LOTE 2 - LOTE II - SERVIÇOS COMPLEMENTARES A SEREM 
PRESTADOS POR HORA SEMANA 

06/02/2023 09:55:07 PROSEG CONSULTORIA E SERVIÇOS 
ESPECIALIZADOS EIRELI 

VÁLIDO 	 10,617,984.00 

061021202310:02:21 COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO 
MULTIDISCIPLINAR DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE LTDA 

VÁLIDO 	 5,200,000.00 

06/02/2023 10:03:06 MEDVIDA COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 
PROFISSIONAIS MULTIDISCIPLINARES DA SAUDE 

VÁLIDO 	 5,1 45,888.67 

06/02/2023 10:03:32 COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO 
MULTIDISCIPLINAR DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE LTDA 

VÁLIDO 	 5,1 00,000.00 

061021202310:03:51 MEDVIDA COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 
PROFISSIONAIS MULTIDISCIPLINARES DA SAUDE 

VÁLIDO 	 5,063,547.84 

06/02/2023 10:04:18 COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO 
MULTIDISCIPLINAR DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE LTDA 

VÁLIDO 	 5,099,999.99 

06/02/2023 10:06:09 MGM GESTAO E FORNECIMENTO DE 
RECURSOS HUMANOS PARA TERCEIROS LTDA 

VÁLIDO 	 10,600,000.00 

LOTE 3 - LOTE III - SERVIÇOS COMPLEMENTARES A 
SEREM PRESTADOS POR HORA SEMANA - 

ESPECIALIDADES 

06/02/2023 10:10:13 PROSEG CONSULTORIA E SERVIÇOS 
ESPECIALIZADOS EIRELI 

VÁLIDO 	 1,180,800.00 

RELATÓRIO DE LANCES 



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

0610212023 10:10:13 MEDVIDA COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 
PROFISSIONAIS MULTIDISCIPLINARES DA SAUDE 

VÁLIDO 	 2,71 5,259.20 

061021202310:10:13 COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO 
MULTIDISCIPLINAR DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE LTDA 

VÁLIDO 	 2,328,115.20 

06/02/2023 10:10:13 MGM GESTAO E FORNECIMENTO DE 
RECURSOS HUMANOS PARA TERCEIROS LTDA 

VÁLIDO 	 2,31 3,667.20 

06/02/2023 10:10:13 SIM SAÚDE SERVIÇOS LTDA 

VÁLIDO 	 2,496,000.00 

06/02/2023 10:14:24 MEDVIDA COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 
PROFISSIONAIS MULTIDISCIPLINARES DA SAUDE 

VÁLIDO 	 2,207,520.00 

07/02/2023 17:02:21 PROSEG CONSULTORIA E SERVIÇOS 
ESPECIALIZADOS EIRELI 

VÁLIDO 	 1,180,729.20 

Gerado em: 13/03/2023 14:48:26 2 de 2 


